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RUTX12 ROUTER CELULAR
INDUSTRIAL DUAL LTE CAT 6

Router 4G industrial 
compacto (LTE) equipado con 

2 puertos Ethernet, WiFi y 
so�ware RutOS para 

soluciones de red avanzadas. 
4G (LTE) – hasta 150 Mbps

TSW110 Switch Sin Gestión
de Capa 2

Switch 5 Puertos en Gigabit 
Ethernet no administrado. Riel DIN.

TSW100 Switch Sin Gestión
con PoE+

Switch 5 Puertos en Gigabit 
Ethernet con 4 PoE+. Riel DIN.
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RUT950 ROUTER CELULAR
INDUSTRIAL

RUT950 es un enrutador industrial 
compacto 4G (LTE) equipado con 

4 puertos Ethernet, WiFi, 
Dual-SIM y so�ware RutOS para 

soluciones de red avanzadas.

RUTX12 ROUTER CELULAR
INDUSTRIAL DUAL LTE CAT 6

RUTX12 es un robusto enrutador 
industrial LTE avanzado (LTE-A) 

equipado con equilibrio de carga a 
través de dos módems LTE, 
Dual-SIM, 4 puertos Gigabit 

Ethernet, WiFi, GPS, Bluetooth, 
una potente CPU y so�ware RutOS 
para soluciones de red avanzadas.

TRB245 GATEWAY INDUSTRIAL
M2M LTE

CONECTIVIDAD 4G, Doble SIM, 
Puerto Serie RS232/485, GNSS.

TRB245 es una puerta de enlace 
industrial 4G (LTE) compacta 

equipada con un puerto Ethernet, 
un bloque conector que incluye 
pines para E / S, RS232, RS485, 

GPS y so�ware RutOS para 
soluciones de red avanzadas.

RUTX11 ROUTER CELULAR
INDUSTRIA

RUTX11 es un robusto 
enrutador industrial LTE 

Advanced (LTE-A) equipado con 
4 puertos Gigabit Ethernet, 

WiFi, Dual-SIM, GPS, Bluetooth, 
una potente CPU y so�ware 

RutOS para soluciones de red 
avanzadas.
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IES-3082GP

Switch Industrial con ges�ón de 
10 Puertos con 

8x10/100Base-T(X) y 
2x100/1000Base-X SFP  

IES-180B
Switch Industrial de 8 puertos sin 
ges�ón  con 8x10/100Base-T(X)

IES-1160
Switch Industrial de 16 puertos sin 
ges�ón  con 16x10/100Base-T(X)

Switch Industrial con ges�ón de 12 
Puertos con 8 RJ45 de 

10/100/1000Mb + 4 SFP   
100/1000 

IGPS-9084GP-LA
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Transceiver Op�co SFP de 1Gbps.  
Mul�-Modo, 550m,  850nm. Grado 

Industrial

SFP1G-SX-I
Switch Industrial con ges�ón de 5 

Puertos RJ45 de 10/100Mb  

IES-205A SFP100-SS60-I
Transceiver Op�co SFP de 

100Mbps.  Mono-Modo, 60Km,  
1310nm. Grado Industrial
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IES-1160
Conversor de medios industrial de 

ethernet a fibra con 
2x10/100Base-T(X) y 1x100Base-FX

Transceiver SFP  1Gbps. Base-T

SFP1GRJ
Transceiver Op�co SFP de 1Gbps.  

Mono-Modo, 30 km,  1310nm. 
Grado Industrial

SFP1G-LHX30-I
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IMC-111FB-SS-SC
Conversor de medios Industrial 1 

Puerto SFP Fibra a ethernet   

ISC-1310FB-MM-SC
Conversor de medios Industrial 1 
puerto serial  RS-232/422/485 a 

Fibra

IGAP-610H+_US
Access Point inalámbrico industrial 

de alta potencia IEEE 802.11 
a/b/g/n con 1x10/100/1000 

Base-T(X) PoE
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IDS 322

Servidor serial de disposi�vos 
Ethernet con 2xRS-232/422/485 y 

2x10/100Base-T(X).

IDS-322
Servidor Serial industrial con  2 

2xRS-232/422/485 y 
2x10/100Base-T(X)

IAP-420+_US
Access Point inalámbrico industrial 

IEEE 802.11 b/g/n con 
2x10/100Base-T(X)
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EF23
EF23-1-1Fm-SC-2

EF23-fAST-ethrn-MULTI/MODE-SC.
Conversor de medios de Ethernet 

a Fibra Mul� Modo.

EF23
EF23-1-1Fs-SC-30

EF23-fAST-ethrn-MONO/MODE-SC.
Conversor de medios de Ethernet 

a Fibra Mono Modo.

SF63
SF63-TB-DB-1Fm-SC-2

SF63 DB9aFO SC Mul�Modo 
2KM.Conversor de medios de 

Serial a Fibra Mul� Modo. 

SF63 DB9aFO SC MonoModo 
30KM. Conversor de medios de 

Serial a Fibra Mono Modo.

SF63
SF63-TB-DB-1Fs-SC-30

Conversor de Medios
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1-Port Serial Server To RJ45. 
Servidor Serial a RJ45 Compacto.

SE5201C
SE5201C-TB

1-Port Modbus TCP Gateway. 
Gateway de 1 puerto Modbus 

Compacto.

MB5201
MB5201-TB

Gateway Adquisidor de Datos

IO5202
IO5202-TB-16-0-0-0

Industrial IoT Remote I/O.
Adquisidor de datos con  IO 8+8

Con 2 LAN + 1 Serie.
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EH2308-PR

Switch 8Port S/Ges�on+Prfnet.
Switch de 8 puertos 8 puertos 

(Profinet Connectors) 
Fast-Ethernet sin ges�on. 

 EHG7305

5Ports S/Ges�on+PoE+DIN+Atex.
Switch de 5 puertos  PoE. sin 

ges�on 1g 
ATEX C1D2.

EH7508
EH7508-4G-4SFP

8Ports+4SFP C/Ges�on+PoE+DIN.
Switch L2 8 ports Profinet (4 

10/100 + 4 10/100/1000 COMBO 
SFP).

Switch 8Port S/Ges�on 10/100.
Switch de 8 Puertos Fast-Ethernet 

sin ges�on.

EH2308

Switch
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